tendum ad ignem assidere, & se calefacere, an in animum posse inducere, quod vir ille ex jactura sua domus multum affligatur? Revera non; sed tunc solum crederes, si res illam celestiter, & conata, quia posset maximo afftere aquam, vicinorum opem implorare, sursum eossum currere, medias flamas ingredi, ut res pretiosiores igni fabratah & in uno collectet. Sic ego de te iudico, mi peccator: anima tua pericitur, ne infernali incendi confagret, si periculum hoc succis occurrit, ridentibus labis, otiosi manibus intuatur, non credo quod illud te multum adfigat: verum si videam, quod per frequenter consilium experti confitarii explores: si videam, quod sapientis quam iniquum ante Eucharistio convivio accumbas: si videam, quod materna & velaria Dei & Intemerata Virginis open imploras: si videam, quod e Sanctis peculiares Patronum, & adjutorem ad pugnandum contra vitia eligas: si videam, quod lectio[n]um literariorum leduo operam des: si videam, quod crebrius ac diligenter facio Orato[r]i aures prebas: si videam, quod iteratos raplaps voluntarii penitentis castigas: si videam, quod alta omnia remedium franzindis cupitatis adhibeas, tunc enim vero credam, quod illa habeas propositum, quale requiratur ad Sacramentum. Incidit hic mihi historia, quare rem hanc pro coronide adhuc magis declarem. Cum Confitarius quidam, prout refert Casarius, tempore Quadragesima pro tribunali federet, expectans penitentem, accedit ad eum juvenis incognitus confiteri paratus, qui tam nefanda, horrende[m]a sceleri narrare coepit, ut confitentes diceret. Confitarius: *Littere mille annis visiles, non possim credere, quod tot ac tanto criminis patras;* inquirit igitur unde & quis est? Repositus penitentis de patria vestre longinquum sum, plus mille annis vii, & sum de illorum numero Angelorum rebellium, qui de calo occidenter, nec minimam hastam partem peccatorum expulsi. Cuius Sacerdos: *Quid ibi infelix cum confessione?* Vidi, ejebat dominum, quod plares ad te accedentes peccatorum sarcina exonerantes, volvi ergo probare, an non & fors ita etiam nisi posse contingeret. Poterit tibi contingere, sublinfererat Sacerdos, si ea volueris amplecti confisa, que alii ampli sunt, qui justificati a me rescesserunt; Quid ergo jubes, querabis diabolus? ego paratum ne offero ad sufficienda omnia totius mundi tormenta: Non id a te exigo, respondit Confitarius, & unice volo, ut deinceps singulis diebus te protervas, dicaque: *Domi[n]o Deus Creator n[ost]ris, peccati tibi, ignote mihi.* Reculavit infernalis spiritus hanc acceptare penitentem, inquietus, tantam humilationem sibi fore impossibilem. Tunc enimvero sublinferat Sacerdos, abi maledicto spiritu, arde in igne eternali, & scito tibi nullum esse salutis remedium.